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WOW Gemüse Obst 400 g -
wegańska karma mokra dla psa -
100% warzywa i owoce

Cena 12,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy W01

Kod EAN 9120063681709

Producent WOW

Opis produktu

WOW Gemüse Obst - wegańska karma mokra dla psa - 100% warzywa i owoce
Bomba witaminowa wzbogacająca dietę każdego psa

Karma uzupełniająca dla psów w każdym wieku, wielkości i rasy. Dodatkowy zastrzyk witamin dla Twojego psa dzięki skoncentrowanej mocy
warzyw i owoców.

Ta karma uzupełniająca dla psów składa się w 100% z warzyw, owoców i superfoods. Receptura jest wegańska, bezzbożowa i idealnie nadaje się
jako dodatek do posiłku z czystego mięsa (BARF lub puszka z czystym mięsem). Zrównoważona kompozycja owoców i warzyw jest uzupełniona
dodatkiem ważnych minerałów i witamin, które mogą pomóc w poprawie ogólnego samopoczucia Twojego czworonożnego przyjaciela.
Wodorosty dostarczają tarczycy ważnego jodu, a liście mniszka są bogate w błonnik. Produkcja odbywa się w 100% w Austrii z naturalnych,
najlepiej regionalnych surowców. Podczas produkcji nie dodaje się glutenu, cukru, soi, barwników, aromatów ani konserwantów. Bez testów na
zwierzętach i inżynierii genetycznej.

 

100% składników jakości spożywczej
Wzbogacenie i urozmaicenie diety  psa
Uzupełnienie diety BARF
Z witaminami i składnikami mineralnymi
Z najlepszych regionalnych składników
Wyprodukowana bez dodatku cukru, soi, mączki kostnej, odpadów rzeźniczych, barwników, aromatów i konserwantów, testów na
zwierzętach, wzmacniaczy smaku, GMO.
Opakowanie w 100% nadające się do recyklingu

Naturalna porcja witamin z warzyw i owoców

Marchew - zawiera witaminy i składniki odżywcze - wspiera skórę oraz wzmacnia oczy, sierść i układ odpornościowy. Dostarcza energii i błonnika
i ma stosunkowo mało kalorii. Wysoka zawartość włókna pokarmowego wspiera prawidłową perystaltykę jelit u  psów.
Cukinia - bogata w witaminy i minerały, a jednocześnie jest niskokaloryczna, dzięki czemu może stanowić bezpieczny dodatek w diecie psów z
cukrzycą.
Ziemniaki - to wysokiej jakości źródło węglowodanów i energii, które dostarczają organizmowi wielu ważnych składników odżywczych.
Szpinak - zawiera dużo beta karotenu, witaminy C i luteiny. Wykazuje właściwości antynowotworowe i chroni przed miażdżycą
Jabłka - bogate w witaminy oraz błonnik. Zawierają niski indeks glikemiczny, dzięki czemu energia uwalniana jest po spożyciu pokarmu w sposób
stopniowy.
Algi morskie - podnoszą odporność organizmu i regulują trawienie. Dostarczają psu dużo składników odżywczych takich jak makroelementy,
pierwiastki śladowe (szczególnie jod), białka zawierające wszystkie aminokwasy oraz kwasy tłuszczowe Omega-3.
Liście mniszka lekarskiego - wspierają odporność organizmu oraz wspomagają trawienie.  Zawierają dużo witaminy A i C, minerały jak magnez i
krzem oraz niezwykle cenny kwas foliowy.

wygenerowano w programie shopGold

https://superkarma.com.pl/wow-gemse-obst-400-g-weganska-karma-mokra-dla-psa-100-warzywa-i-owoce-p-6173.html
https://superkarma.com.pl/wow-gemse-obst-400-g-weganska-karma-mokra-dla-psa-100-warzywa-i-owoce-p-6173.html


 

Skład: 
marchew 26%, cukinia 20%, ziemniaki, szpinak 4%, jabłka 2%, algi morskie, minerały, liście mniszka lekarskiego

Składniki analityczne:
białko surowe 1%, tłuszcz surowy 0,2%, popiół surowy 1%, włókno surowe 1%, wilgotność 90%.

Dodatki/kg:
Wit.A 810 IU, Wit.D3 54 IU, Cynk (jako siarczan cynku, jednowodny) 8 mg.

Wartość energetyczna: 121 kJ, 29 kcal / 100 g

Typ karmy: karma uzupełniająca dla psów

Dawkowanie:
Waga psa             Ilość jedzenia /24h
5 kg                          50 - 100 g
10 kg                       130 - 150 g
20 kg                       200 - 300 g
30 kg                       350 - 500 g

Świeża woda powinna być zawsze dostępna dla Twojego psa. 

Opakowanie: 400 g
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